

Сравнительная таблица к проекту решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 30.03.2017 № 90-VI ДГ «О создании Молодёжной палаты при Думе города Сургута шестого созыва»

№ п/п	Действующая редакция	Новая редакция, предлагаемая к принятию
1.	Статья 2. Основные цели, задачи и полномочия Молодёжной палаты 2. Задачами Молодёжной палаты являются: 6) содействие Думе города Сургута в осуществлении информационно-аналитической и консультативной деятельности <u>в области государственной молодёжной политики;</u>	Статья 2. Основные цели, задачи и полномочия Молодёжной палаты 2. Задачами Молодёжной палаты являются: 6) содействие Думе города Сургута в осуществлении информационно-аналитической и консультативной деятельности <u>в реализации молодёжной политики;</u>
2.	Статья 3. Полномочия Молодёжной палаты В целях выполнения основных задач Молодёжная палата имеет право: 5) осуществлять исследовательскую, информационно-аналитическую и консультативную деятельность, разрабатывать соответствующие методические, информационные и другие материалы <u>в области государственной молодёжной политики,</u> содействующие созданию и активизации деятельности молодёжных парламентских структур и молодёжных общественных организаций;	Статья 3. Полномочия Молодёжной палаты В целях выполнения основных задач Молодёжная палата имеет право: 5) осуществлять исследовательскую, информационно-аналитическую и консультативную деятельность, разрабатывать соответствующие методические, информационные и другие материалы <u>в реализации молодёжной политики,</u> содействующие созданию и активизации деятельности молодёжных парламентских структур и молодёжных общественных организаций;